
                                                                                                            

UCHWAŁA NR XL/317/2014  

Rady Miejskiej w Poniecu  

z dnia 30 czerwca 2014 roku  

 

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XXIV/105/92  Rady Miejskiej Ponieca z dnia 29 lutego 

1992 r. w sprawie: nadania statutu Przedszkolu Samorządowemu w Poniecu. 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 punkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 5c pkt 1 i 

art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 

poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska w Poniec uchwala , co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/105/92  Rady Miejskiej Ponieca z dnia 29 lutego 1992 r. w 

sprawie: nadania statutu Przedszkolu Samorządowemu w Poniecu, załącznik nr 1  Statut  

Przedszkola Samorządowego w Poniecu pkt   II  podpkt.3. otrzymuje brzmienie : 

„Siedzibą Przedszkola jest budynek położony w Poniecu ul.  Kościuszki 7” , 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca , 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2014 roku. 

 

 

 

 

 

 


